日本労働組合総連合会神奈川県連合会

小田原・足柄地域連合 Press Release
地域連合

≪問い合わせ先≫

小田原・足柄地域連合 事務局長 山口 誠

ＴＥＬ ０４６５（３４）３２５５

ＦＡＸ ０４６５（３２）７４４０

２０２０年４月７日

報道関係者各位

「第９１回小田原・足柄地域メーデー」開催形式変更のお知らせ

 日頃より小田原・足柄地域連合および小田原・足柄地域労福協の活動に対し、ご支援ご協

力をいただいていることに対しまして、厚く御礼申し上げます。

 「第９１回小田原・足柄地域メーデー」については、新型コロナウイルスの感染拡大防止

の観点から、参加者の安全と健康を守るとともに、連合本部の動向を踏まえ、連合神奈川の

方針に基づき集会形式での開催は行わず下記のとおり、インターネット会場を開設する形

式に変更することを決定しました。

記

１．メーデー会場開設の意義・形式について

   期間中に組合員はもとより、多くの方々にサイトに訪れていただきメーデーの

意義や労働者の思い・決意などを共有する取り組みを展開します。

（県内８カ所のメーデー会場も同様の形式）

連合神奈川ＨＰ  https://rengo.or.jp

    ＜サイト掲載事項＞

    （１）実行委員長メッセージ

    （２）来賓メッセージ（地域連合議員団）

    （３）メーデー宣言

２．開設期間   ２０２０年４月２０日（月）～５月８日(金)

以上